[image: image1.png]X

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Крестецкий  район

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2014  № 201
д. Новое Рахино

О внесении  изменений в Порядок предоставления  иных

межбюджетных трансфертов из бюджета

Новорахинского сельского поселения

в бюджет  Крестецкого муниципального района

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Порядок  предоставления  иных межбюджетных трансфертов из бюджета   Новорахинского сельского поселения в бюджет  Крестецкого муниципального района, утверждённое решением Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 27.12.2013 №199 (далее-Порядок):

1.1.Пункт  2.3. после слов «соглашения о передаче части полномочий» дополнить текстом следующего содержания :«, заключённого между органом местного самоуправления сельского поселения и органом местного самоуправления муниципального района, содержащего следующие положения:

сведения об объёме иных межбюджетных трансфертов;

целевое назначение иных межбюджетных трансфертов;

порядок и сроки перечисления иных межбюджетных трансфертов;

форму, порядок и сроки представления отчётности об осуществлении расходов бюджета муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты;

ответственность сторон за нарушение условий соглашения»;

1.2.В приложении 1 к Порядку реквизит «Глава Крестецкого муниципального района» заменить словами «Руководитель».

2. Опубликовать решение в муниципальной  газете «Новорахинские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новорахинского сельского поселения.

Глава поселения                                                     Г.Н. Григорьев